به پیشنهادهایی رجوع می کنم که ما ]آمریکا[ بر روی میز قرار داده ایم«.
گفتنی است، »دونالد ترامپ« رئیس جمهور پیشین آمریکا به رغم پایبندی
کامل ایران به تعهدات خود مندرج در برجام در ماه مه ۲۰1۸ )اردیبهشت
1397( به طور خودســرانه و یکجانبه از این توافق هسته ای خارج شد و در
راستای اجرای کارزار فشار حداکثری بر تهران تحریم ها علیه ایران را مجدداً
برقرار کرد.ایران نیز در پی بدعهدی آشکار واشنگتن و انفعال و عدم همکاری
طرف های اروپایی این توافق، با کاهش تعهدات خود در برجام فرآیند غنی
سازی اورانیوم را دوباره آغاز کرد؛ اقدامی که غرب مدعی است »ایران را در
آســتانه دستیابی به یک بمب هسته ای قرار داده است«.